CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José nº. 135 – Centro

CEP nº. 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Of. GP-CMF Nº 194/2021

Fundão/ES, 09 de agosto de 2021.

Aos Exmos. Srs.

FÉLIX TESCH FRANCISCO e ROMENIQUE BORGES SIMÕES
Vereadores do Município de Fundão/ES

Senhores Vereadores,

Em atenção ao Of. GV-CMF nº 113/2021, de vossas autorias, que trata do pedido

de retirada do Projeto de Lei nº 40/2021, comunico o deferimento do pedido, nos

termos do artigo 135, § 2º do Regimento Interno, sendo a proposição

encaminhada para arquivo.

Atenciosamente,

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003200370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Of. GP-CMF Nº 194/2021
	Fundão/ES, 09 de agosto de 2021.